



PROFIT SHRI PVT. LTD RULES AND REGULATIONS*

1. Profit Shri Pvt. Ltd. executes all projects exclusively through partnerships.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड सभी प्रोजेक्टों का निष्पादन केवल साझेदारी के माध्यम से करती है।

2. Profit Shri Pvt. Ltd. believes in conducting its business in compliance with the Indian Contract Act, 1872, the Income-tax Act, 1961, the Goods and Services Tax (GST) Act, the Bharatiya Nyaya Sanhita (BNS), the Companies Act, the Labour Laws of India, the Civil Procedure Code (CPC), and all other applicable laws and regulations.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड भारतीय अनुबंध अधिनियम, 1872, आयकर अधिनियम, 1961, वस्तु एवं सेवा कर (GST) अधिनियम, भारतीय न्याय संहिता (BNS), कंपनी अधिनियम, भारत के श्रम कानूनों, सिविल प्रक्रिया संहिता (CPC) तथा अन्य सभी लागू कानूनों एवं विनियमों के अनुपालन में अपना व्यवसाय संचालित करने में विश्वास रखती है।

3. Profit Shri Pvt. Ltd. prepares every project plan in advance and submits it to the concerned government department for approval, wherever required.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड प्रत्येक प्रोजेक्ट की योजना अग्रिम रूप से तैयार करती है तथा जहाँ आवश्यक हो, उसे अनुमोदन हेतु संबंधित सरकारी विभाग को प्रस्तुत करती है।

4. Profit Shri Pvt. Ltd. undertakes a maximum of 4 projects per year.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड प्रति वर्ष अधिकतम **4 प्रोजेक्ट** ही संचालित करती है।

5. Profit Shri Pvt. Ltd. completes every project within one year and provides the required updates to the concerned government department.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड प्रत्येक प्रोजेक्ट को एक वर्ष के भीतर पूरा करती है तथा संबंधित सरकारी विभाग को आवश्यक जानकारी प्रदान करती है।

6. Profit Shri Pvt. Ltd. provides a Shareholder ID to every project partner, subject to the terms & condition of the partnership agreement and applicable laws.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड प्रत्येक प्रोजेक्ट पार्टनर को साझेदारी समझौते की शर्तों एवं लागू कानूनों के अधीन एक **शेयरहोल्डर आईडी (Shareholder ID)** प्रदान करती है।

7. Profit Shri Pvt. Ltd. provides a 100% guaranteed profit plan to its business partners in advance.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड अपने बिज़नेस पार्टनरों को अग्रिम रूप से **100% गारंटीड प्रॉफिट प्लान** प्रदान करती है।

8. Profit Shri Pvt. Ltd. enters into partnerships only after verifying a valid Police Verification Report of the prospective partner.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड केवल उसी संभावित पार्टनर के साथ साझेदारी करती है, जिसकी **वैध पुलिस सत्यापन रिपोर्ट (Police Verification Report)** का सत्यापन किया जा चुका हो।

9. The SR Fund operated by Profit Shri Pvt. Ltd. will be utilized to promote the Oxygen Langar initiative, which has been run by Shiv Narayan Yadav for the past 38 years, through various events and public awareness programs.

प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड द्वारा संचालित **SR Fund** का उपयोग **शिव नारायण यादव** द्वारा पिछले **38 वर्षों** से चलाए जा रहे **ऑक्सीजन के लंगर** को बढ़ावा देने हेतु विभिन्न **इवेंट्स एवं जन-जागरूकता कार्यक्रमों** में किया जाएगा।

MISSION: - The mission of Profit Shri Pvt. Ltd. is to execute legally compliant and profitable projects, ensuring fair profit-sharing with its partners (shareholders) while achieving sustainable business growth.

मिशन: प्रॉफिट श्री प्राइवेट लिमिटेड का मिशन कानूनी रूप से अनुपालन करने वाली एवं लाभदायक परियोजनाओं का निष्पादन करना है, तथा अपने पार्टनरों (शेयरधारकों) के साथ निष्पक्ष लाभ-साझेदारी सुनिश्चित करते हुए सतत व्यावसायिक विकास प्राप्त करना है।

Rules, Regulations & Mission:-The Rules, Regulations, and Mission have been prepared by **Shiv Narayan Yadav, Legal Evidence Planner, Brand Ambassador, and Founder.**

For more queries, please contact **Court Awareness Report**, a unit of **Solution Foundation.**

The Rules and Regulations of **Profit Shri Pvt. Ltd.** shall be implemented and followed under the supervision of the Directors, **Vipin Yadav** and **Mithlesh Kumari.**